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TETOS ORCAMENTARIOS - RECEITA

CLASSIFICAGAO GERENCIAL: -

SO SR EXERCICIO - 2021
ORGAMENTO E GESTAO !
ORGAO: 19000 - SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DA CIENCIA E
UNIDADE ORCAMENTARIA: 19402 - Fundo Estadual para o Desenvolvimento Cientifico e Tecnolégico

FONTE NATUREZA DE RECEITA

VALOR DO TETO

SUGERIDO REMANEJADO APROVADO
0105 - Fundo Estadual para o Desenvolvimento Cientifico e Tecnolégico
11130311 - Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho - Principal 1.747.900,00 1.747.900,00 1.747.900,00
11130341 - Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Outros Rendimentos - 65.100,00 65.100,00 65.100,00
Principal
11180121 - Imposto sobre a Propriedade de Veiculos Automotores - Principal 463.021,00 463.021,00 463.021,00
11180131 - Imposto sobre Transmissdo Causa Mortis e Doagdo de Bens e 103.250,00 103.250,00 103.250,00
Direitos - Principal
11180211 - Imposto sobre Operagdes Relativas a Circulagido de Mercadorias e 9.002.575,00 9.002.575,00 9.002.575,00

sobre Prestagdes de Servicos de Transporte Interestadual e
Intermunicipal e de Comunicagao - Principal

TOTAL DA FONTE DE RECURSO

0250 - Recursos de Patrocinios

17481011 - Outras Transferéncia de Instituicdes Privadas para EST/DF/MUN-
N&o Especificadas Anteriorm.-Principal

24481011 - Outras Transferéncias de Instituicdes Privadas - Principal
TOTAL DA FONTE DE RECURSO
TOTAL DA CLASSIFICACAO GERENCIAL
TOTAL DA UNIDADE ORCAMENTARIA
TOTAL DO ORGAO

TOTAL GERAL

Gerado as 11:35:09, Segunda-feira, 22 de Setembro de 2025

11.381.846,00

1.730.000,00

984.400,00
2.714.400,00
14.096.246,00
14.096.246,00
14.096.246,00

14.096.246,00

11.381.846,00

1.730.000,00

984.400,00
2.714.400,00
14.096.246,00
14.096.246,00
14.096.246,00

14.096.246,00

11.381.846,00

1.730.000,00

984.400,00
2.714.400,00
14.096.246,00
14.096.246,00
14.096.246,00

14.096.246,00

Paginaldel




